[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение «О создании муниципального дорожного фонда Тамбовского района»
Принято районным Советом народных депутатов 21 августа 2014 года

1. Внести в решение Тамбовского районного Совета народных депутатов от 20.08.2013 № 21 «О создании муниципального дорожного фонда Тамбовского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 дополнить подпунктом 4) следующего содержания:

«4) межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в целях софинансирования содержания и развития дорожного хозяйства».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета

Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района                                                          Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

21 августа 2014 г.

№ 28